88,857,592

0109101333006

حسين صالحي اشترجاني

34

2833
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠تيراطلاعيه حقوق و مزايا

٣8,085,301نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

31

943,200
950,000

7,370,000رفاهيات انگيزشي

10,887,357 0

10,887,357

1100022953كد ملي:

73
31

77,970,235
هفتاد و  هفت ميليون و  نهصد و  هفتاد هزار  و  دويست و  سي و  پنج